23 11 1879 tyżącego się rabunku dokonanego na M. Samuelu na stacyi kolejnej Koziatyn poczyniono w tej mierze ministerjum spraw zewnętrznych kroki do rządu rosyjskiego. Uwiadomiono Stanowione Izbę, że według wiadomości, którą otrzymał od c. k. poselstwa w Petersburgu z d. 3 grudnia (21 listopada) 1879, bar. Langenan pod 29/17 listopada, to jest na bezpośrednią, dokładnie mu przedłożoną skargę jubilera M. Samuela, wystosował notę do rosyjskiego ministerjum spraw zagranicznych, w której też zawiadomił o rabunku dokonanym na wyż wspomnianym i prosił o wdanie się w to, jako też ukaranie winnych i ewentualnie o zwroczenie zrabowanego mienia.